
 Základní škola Turnov – Mašov, příspěvková organizace 

 

 

VÝROČNÍ ZPRÁVA O ČINNOSTI A HOSPODAŘENÍ 

 

 

2022 – 2023 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Zpracovala: Mgr. Šulcová Renáta, ředitelka školy 



Výroční zpráva   2022/2023 
 

strana 2 
 

OBSAH 

 

A ) ZÁKLADNÍ ÚDAJE O ŠKOLE ................................................................................................................. 3 

B ) PŘEHLED OBORŮ VZDĚLÁNÍ, KTERÉ ŠKOLA VYUČUJE, A JSOU ZAŘAZENY VE ŠKOLSKÉM REJSTŘÍKU 4 

C) RÁMCOVÝ POPIS PERSONÁLNÍHO ZABEZPEČENÍ ČINNOSTI ŠKOLY……………………………………………..….5 

D) ÚDAJE O PŘIJÍMACÍM ŘÍZENÍ NEBO O ZÁPISU K POVINNÉ ŠKOLNÍ DOCHÁZCE A NÁSLEDNÉM 
PŘIJETÍ DO ŠKOLY .................................................................................................................................... 6 

E) ÚDAJE O VÝSLEDCÍCH VZDĚLÁVÁNÍ ŽÁKŮ PODLE CÍLŮ STANOVENÝCH ŠKOLNÍMI VZDĚLÁVACÍMI 
PROGRAMY A PODLE POSKYTOVANÉHO STUPNĚ VZDĚLÁNÍ VČETNĚ VÝSLEDKŮ ZÁVĚREČNÝCH 
ZKOUŠEK, MATURITNÍCH ZKOUŠEK A ABSOLUTORIÍ............................................................................... 6 

F) ÚDAJE O PREVENCI SOCIÁLNĚ PATOLOGICKÝCH JEVŮ........................................................................ 8 

G) ÚDAJE O DALŠÍM VZDĚLÁVÁNÍ PEDAGOGICKÝCH PRACOVNÍKŮ ..................................................... 10 

H) ÚDAJE O AKTIVITÁCH A PREZENTACI ŠKOLY NA VEŘEJNOSTI .......................................................... 11 

OBLAST SPOLEČENSKO-KULTURNÍ .................................................................................................... 11 

OBLAST SPORTOVNÍ .......................................................................................................................... 11 

OBLAST TECHNOLOGICKÁ A PRACOVNÍ             11 

I) ÚDAJE O VÝSLEDCÍCH INSPEKČNÍ ČINNOSTI PROVEDENÉ ČESKOU ŠKOLNÍ INSPEKCÍ ....................... 12 

J) HOSPODÁŘSKÁ ČÁST ……………………………………………………………………………………………………………………13 

K) ÚDAJE O ZAPOJENÍ ŠKOLY DO ROZVOJOVÝCH A MEZINÁRODNÍCH PROGRAMŮ ............................ 14 

L) ÚDAJE O ZAPOJENÍ ŠKOLY DO DALŠÍHO VZDĚLÁVÁNÍ V RÁMCI CELOŽIVOTNÍHO UČENÍ ................. 14 

M) ÚDAJE O PŘEDLOŽENÝCH A ŠKOLOU REALIZOVANÝCH PROJEKTECH FINANCOVANÝCH Z CIZÍCH 
ZDROJŮ .................................................................................................................................................. 14 

N) ÚDAJE O SPOLUPRÁCI S ODBOROVÝMI ORGANIZACEMI, ORGANIZACEMI ZAMĚSTNAVATELŮ A 
DALŠÍMI PARTNERY PŘI PLNĚNÍ ÚKOLŮ VE VZDĚLÁVÁNÍ ..................................................................... 14 

 

 



Výroční zpráva   2022/2023 
 

strana 3 
 

A ) ZÁKLADNÍ ÚDAJE O ŠKOLE 
 

Název organizace:  Základní škola Turnov – Mašov, příspěvková organizace 

 

Sídlo organizace: U Školy 56, 511 01 Turnov – Mašov 

                                          

Právní forma:  příspěvková organizace 

Způsob hospodaření: příspěvková organizace 

IČO organizace:  72742739 

DIČ organizace:  27-72742739  

Identifikátor zařízení: 600 099 075 

Zřizovatel:  Město Turnov 

Sídlo zřizovatele: A. Dvořáka 335 

511 01 Turnovy 

telefon:   481 366 111 

Ředitelka školy:  Mgr. Šulcová Renáta 

Druh školy:  Základní škola s 1. stupněm  

e-mail:   zsturnovmasov@seznam.cz 

www stránky:  www.zsmasov.cz 

telefon:   481 321 113 

Datum změny zařazení do sítě škol: 01. 01. 2003, od 3. 3. 2016 do školského rejstříku zapsána  

                                                                         změna názvu organizace 

Škola sdružuje: 

1.Základní škola  kapacita: 105 žáků   IZO : 102 442 720 

2.Školní družina    kapacita: 60 žáků  IZO : 117 700 371 

3.Školní výdejnu jídla                   kapacita: 105 stravovaných        IZO : 181 124 629 

 

S účinností od 1.9.2021 se do školského rejstříku zapisuje nejvyšší povolený počet žáků ve škole 105. 

 

Školská rada má tři členy a ve školním roce 2022/2023 

proběhlo jedno jednání, druhé jednání formou online konzultace.  

   



Výroční zpráva   2022/2023 
 

strana 4 
 

Za školu v radě zasedala Mgr. Vildová Jana (řádně zvolena z řad pedagogického sboru), za rodiče 
Tomáš Zakouřil, za zřizovatele Mgr. Svobodová Jana (místostarostka Turnova). 

 

 

B )  PŘEHLED OBORŮ VZDĚLÁNÍ, KTERÉ ŠKOLA VYUČUJE, A JSOU ZAŘAZENY VE ŠKOLSKÉM 
REJSTŘÍKU 

 

Přehled učebních plánů   

 
Na škole vyučujeme podle vlastního školního vzdělávacího programu – Školní vzdělávací 

program pro základní vzdělávání, č.j. 94/2016.  Celé znění je k nahlédnutí v kanceláři školy nebo na 
internetových stránkách školy. 

Dnem 1. 1. 2005 vstoupil v platnost nový školský zákon – zákon č.561/2004 Sb., o 
předškolním, základním, středním, vyšším odborném a jiném vzdělávání, jehož součástí je Vyhláška o 
základním vzdělávání a některých náležitostech plnění povinné školní docházky, citace 48/2005 Sb.  

Výjimku udělování o počtu žáků přesunulo MŠMT ČR na obecní úřady.  
Jednotliví vyučující pracují dle tematického plánu, který dodržují nebo aktuálně doplňují. 

Učební plány a osnovy jsou dodržovány. 
 
Školní družina 

 
Při škole je zřízena školní družina – dvě oddělení.  Ve školním roce 2022/2023 ji navštěvovalo 60 žáků. 
Ranní družina je otevřena od 6:30 hodin, odpolední družina otevřena do 16 hodin. 
Činnost zajištovaly dvě vychovatelky: p. Jarmila Pivrncová – 100% úvazek 
               p. Bc.Iveta Tanečková    - 50 % úvazek     
                                                                         
Ve školní družině je zabezpečována výchovná i zájmová činnost, především pro žáky 1.-3. ročníku a 
žáky dojíždějící. ŠD zajišťuje dohled a činnost před i po vyučování. ŠD nemá vlastní prostory, má 
vybavení ve dvou učebnách školy. 
 
 
Kroužky SVČDM Turnov probíhající v ZŠ Mašov 
 
Počítače    pro žáky 3.+4.ročníku – pracovník Žluté ponorky 
Sportovní kroužek                pracovník Žluté ponorky 
Základy hry na flétnu I. + II. Jana Vildová-učitelka ZŠ Mašov 
 
 
Veselá věda 

Kroužek pro žáky naší školy organizovala společnost Veselá věda z Jablonce nad Nisou jedenkrát 
týdně. 



Výroční zpráva   2022/2023 
 

strana 5 
 

C) RÁMCOVÝ POPIS PERSONÁLNÍHO ZABEZPEČENÍ ČINNOSTI ŠKOLY 

Ve školním roce 2022/2023 pracovalo ve škole pět pedagogů na celý úvazek, jeden učitel ICT  
na částečný úvazek, učitelka anglického jazyka na částečný úvazek, psycholog na DPP, dva asistenti 
pedagoga, dvě vychovatelky ŠD a čtyři provozní zaměstnanci na částečný úvazek.  Na sekretariátu 
pracovala na částečný úvazek provozní zaměstnankyně. 
Ředitelkou školy je Mgr. Renáta Šulcová, která vystudovala PF v Ústí nad Labem, aprobace učitelství 

pro 1. stupeň ZŠ. Do funkce na základě konkurzu nastoupila k 1. 8. 2012. V roce 2018 vypsal 
zřizovatel školy nový konkurz, ve kterém ředitelka obhájila svou pozici na další funkční 
období. 

Paní učitelka Mgr. Petra Lochmanová vystudovala PF v Praze, aprobace učitelství pro 1. stupeň ZŠ    
Paní učitelka PaedDr. Taťána Nováková vystudovala PF Hradec Králové, aprobace pro první stupeň ZŠ 
Paní učitelka Mgr. Jana Vildová vystudovala PF v Praze, aprobace učitelství pro 1. stupeň ZŠ. 
Pan učitel Mgr. Libor Patočka vystudoval PF v Hradci Králové, aprobace učitelství pro 1. stupeň ZŠ. 
Pan Ing. Tomáš Špinka vystudoval VŠ zemědělskou v Praze, obor ekonomie a management a na PF 

TUL kurz pedagogické přípravy pro vychovatele. Ve škole působí jako učitel ICT a na DPP jako 
správce počítačové sítě. 

Paní učitelka Mgr. Michaela Konopáčová, vystudovala TU Liberec, obor učitelství pro první stupeň, ve 
škole působí jako učitelka anglického jazyka na částečný úvazek.    

Vychovatelka ŠD Jarmila Pivrncová vystudovala Gymnázium v Turnově, Střední pedagogickou školu 
v Nové Pace pro učitelky MŠ a v Praze střední školu obor vychovatelství. 

Vychovatelka ŠD Bc. IvetaTanečková vystudovala pedagogickou fakultu – obor němčina + angličtina, 
nyní dálkově dodělává magisterské studium. Na škole zastupuje po dobu rodičovské 
dovolené p. Ivany Maruškové-Zárybnické.  

Asistent pedagoga v 2.ročníku pan Dominik Knížek vystudoval Gymnázium Turnov, poté absolvoval 
kurz vychovatelství na Vysoké škole tělesné výchovy a sportu Palestra, spol. s r. o. v Praze. 

Asistentka pedagoga v 1.ročníku je paní Anežka Háková, absolventka PF – učitelství pro 1.stupeň. 
Problematiku BOZP a PO zajišťuje škola smluvně – Ing. Valenta. 

Pořadové 
číslo Pracovní zařazení, funkce Úvazek 

týdenní 
Kvalifikace, stupeň 

vzdělání, obor 
Roků 
praxe 

Nástup do ZŠ 
Mašov 

1. ředitel ZŠ                  R.Š. 40,00 VŠ, pedagog. 41 1991 
2. učitelka ZŠ                P.L. 40,00 VŠ, pedagog. 20 2016 
3. učitelka ZŠ                T.N. 40,00 VŠ, pedagog. 35 2018 

4. učitelka ZŠ                J.V. 40,00 VŠ, pedagog. 35 1989 

5. učitel ZŠ                    L.P. 40,00 VŠ, pedagog. 4 2021 

6. učitel ICT                   T.Š.         3,64 VŠ + kurz 
vychovatelství na TUL. 

11 2012 

7  Učitelka Aj                 M.K.       20,00              VŠ, pedagog 12 2022 

8. vychovatelka ŠD       J.P. 40,00 SŠ, vychovatelství. 33 2002 

9. vychovatelka ŠD       I.T. 20,00        VŠ pedagog 4 2020 
10. asistent pedagoga   D.K. 20,00 SŠ, vychovatelství 2 2021 

11. školník                         J.D.       12,00 vyučen 2 2022 

12. asistent pedagoga   A.H. 20,00 VŠ pedagog 8 2022 

13. uklízečka                    M. Š.  24,00 SŠ 2 2021 

14. uklízečka                     L. Š.  24,00 vyučena 2 2021 

15. Výdejna jídla              L. Š. 12,00 vyučena 2 2021 
16.  Výdejna jídla              M. Š. 12,00 SŠ 2 2021 

17. Sekretariát školy       L.K. 4,00 VŠ 2 2022 



Výroční zpráva   2022/2023 
 

strana 6 
 

D) ÚDAJE O PŘIJÍMACÍM ŘÍZENÍ NEBO O ZÁPISU K POVINNÉ ŠKOLNÍ DOCHÁZCE A NÁSLEDNÉM 
PŘIJETÍ DO ŠKOLY 

 

Zápis do prvního ročníku 

Zápis do 1. ročník proběhl v dubnu 2023. Ředitelka vydala 24 rozhodnutí o přijetí, 4 rozhodnutí o 
odkladu školní docházky, 4 rozhodnutí o nepřijetí z kapacitních důvodů. Do prvního ročníku 
nastoupilo 24 žáků. 
Nikdo nebyl osvobozen od povinné školní docházky, ani od povinnosti docházet do školy. 
 
Odvolání proti rozhodnutí ředitele  

Proti rozhodnutí ředitele školy nebylo podáno odvolání. 

E) ÚDAJE O VÝSLEDCÍCH VZDĚLÁVÁNÍ ŽÁKŮ PODLE CÍLŮ STANOVENÝCH ŠKOLNÍMI VZDĚLÁVACÍMI 
PROGRAMY A PODLE POSKYTOVANÉHO STUPNĚ VZDĚLÁNÍ VČETNĚ VÝSLEDKŮ ZÁVĚREČNÝCH 
ZKOUŠEK, MATURITNÍCH ZKOUŠEK A ABSOLUTORIÍ 

 

Od září školního roku 2022/2023 navštěvovalo školu 97 žáků. V průběhu školního roku jsme 
přijali do 2. ročníku 1 ukrajinskou dívku a 2 ukrajinské děti přestoupily na jinou školu.  

Stav k 30. 9. 2022 

1. ročník 23 žáků   16 chlapců 7 dívek 

2. ročník 22 žáků   12 chlapců        10 dívek 

3. ročník 14 žáků  6 chlapců 8 dívek 

4. ročník              22 žáků       12 chlapců 10 dívek 

5. ročník              16 žáků           10 chlapců        6 dívky 
_______________________________________________ 
celkem  97 žáků  56 chlapců 41 dívek 
 
 
 roč.  tř. uč. Mgr. Renata Šulcová 

 roč.  tř. uč. Mgr. Petra Lochmanová 

 roč.               tř. uč. Mgr. Libor Patočka 

 roč.  tř. uč. Mgr. Jana Vildová 

 roč.  tř. uč. PaedDr. Taťána Nováková 

 



Výroční zpráva   2022/2023 
 

strana 7 
 

Rozvrhy hodin, skladba vyučovacích předmětů i celková organizace vyučování je v souladu s 
hygienickými potřebami žáků i vyučujících a jsou realizovány plně v souladu se Zákonem č.561/2004 
sb. o předškolním, základním, středním, vyšším odborném a jiném vzdělávání (školský zákon). Budova 
školy se otevírá v 6:45 hodin. Vyučování začíná v 07:45 hodin. Přestávky jsou desetiminutové, hlavní 
je dvacetiminutová. Dopolední blok vyučování končí ve 12:20 hod. Odpolední vyučování začíná ve 
12:50 hodin. Dohled nad žáky zajišťují vyučující dle rozvrhu.  Mezi dopoledními a odpoledními 
aktivitami jsou žáci vždy pod dohledem vyučujících nebo vychovatelek.  

Součástí školy je školní družina, kterou navštěvovalo 60 žáků. Provoz družiny je do 16:00 
hodin. Činnost družiny zajišťují dvě vychovatelky, celkem na 1,5 úvazku. Žáci i zaměstnanci školy se 
stravovali ve školní výdejně jídla. Školního stravování využívali všichni čeští žáci školy, nechodili tři 
žáci ukrajinské národnosti. 

Přehled prospěchu žáků na konci školního roku 2022/2023 

Ročník Počet žáků 
Prospělo s 

vyznamenáním 
Prospělo Neprospělo  

1. 22 22 0 0 

2. 23 22 1 0 

3. 15 12 3 0 

4. 21 14 7 0 

5. 16 9 7 0 

celkem 97 79 18 0 

 

Jeden žák absolvoval příjímací zkoušky na gymnázium, nebyl přijat.  

 

 Výchovná opatření nebyla udělena. 

 

Cíle ukládané školním vzdělávacím programem byly naplněny. 

 

 

 

 

 



Výroční zpráva   2022/2023 
 

strana 8 
 

Počty zameškaných vyučovacích hodin ve školním roce 2022/2023 

 

 

omluvených neomluvených 

Celkem na 1. žáka celkem na 1. žáka 

I. pololetí 3421 35,6 0 0 

II. pololetí 5135 52,9 0 0 

Celkem 8556 98,3 0 0 



Výroční zpráva   2022/2023 
 

strana 9 
 

F) ÚDAJE O PREVENCI SOCIÁLNĚ PATOLOGICKÝCH JEVŮ 
 

Primární prevence  

Primární prevence sociálně-patologických jevů se i v tomto školním roce opírala o minimální 
preventivní program vypracovaný na základě materiálu MŠMT ČR. Je realizován především v rámci 
výuky, zejména prvouky a přírodovědy a je zaměřen na ochranu zdraví, předcházení nemocem, 
zdravou výživu, správný režim dne, péči o vlastní bezpečnost, účinky návykových látek na zdraví a 
život člověka. Témata jsou rozdělena podle ročníků. Od září jsme opět navázali spolupráci 
s psychologem panem Mgr. Otakarem Patočkou. Řešil jak problémy v třídních kolektivech, tak 
problémy jednotlivých žáků a výchovné problémy s rodiči žáků. Probíhaly i konzultace mezi 
psychologem a třídními učiteli. 

Žáci školy se zúčastnili: 
- Ekologická výuka EKOCENTRUM Sedmihorky – všechny ročníky 
- Den Země – úklid okolí školy 
- Výuky žáků 4.a 5. ročníku na dopravním hřišti 
- Exkurze žáků 2.-5.ročníku v čističce odpadních vod v Turnov 
- Vlastivědná exkurze 3.-5.ročník Mělník a Říp 

 

Integrovaní žáci  

Do prvního ročníku nastoupili dva žáci s diagnostikovaným třetím stupněm postižení a nutností 
asistenta pedagoga.    

Ve druhém ročníku byl jeden žák se třetím stupněm a nutností asistenta pedagoga 

 

Práce s talentovanými žáky 

Vyučující se snažili formou individuální práce rozvíjet talent žáka. Vyučující jim byli k dispozici 
ke konzultacím, byla jim nabídnuta možnost rozšiřujícího učiva a učebních materiálů.    

               Výtvarně talentovaní žáci se zúčastnili přeshraniční výtvarné soutěže Turnov – Jawor. 

 



Výroční zpráva   2022/2023 
 

strana 10 
 

G) ÚDAJE O DALŠÍM VZDĚLÁVÁNÍ PEDAGOGICKÝCH PRACOVNÍKŮ 

 

Plán dalšího vzdělávání pedagogických pracovníků (DVPP) byl sestaven na základě 
metodického pokynu MŠMT, jednání pedagogické rady, plánu dalšího vzdělávání pedagogických 
pracovníků na rok 2022-2023 a potřeb pracovníků a záměrů školy pro další období. 

 

 

 

Název semináře Pořadatel Počet pracovníků 

Porada ředitelů škol a školských zařízení       MÚ Turnov 1 

Vzdělávání ředitelů       PPP Semily  1 

Přednáška Komeniologa Město Turnov 3 

Novela právních předpisů k 1.1.2022 – online       Zeman   1 

Poruchy řeči, nápravná činnost u dětí školního 
věku 

    VCT Turnov   2 



Výroční zpráva   2022/2023 
 

strana 11 
 

H) ÚDAJE O AKTIVITÁCH A PREZENTACI ŠKOLY NA VEŘEJNOSTI 

OBLAST SPOLEČENSKO-KULTURNÍ 
 

Nominace učitele na cenu Zlatý Ámos 

Iniciativou žáků a rodičů 3.ročníku byl na cenu Zlatý Ámos nominován učitel naší školy 

Mgr. Libor Patočka. Žáci s panem učitelem se zúčastnili krajského kola, které proběhlo v Praze 
v místech Senátu ČR.  

 

Další aktivity: 
- Flétnový koncert žáků ve škole pro rodiče 
- Flétnový koncert pro děti z mateřské školky 
- Vystoupení žáků na adventních trzích v Turnově 
- Rozsvěcení vánočního stromu v Mašově – vystoupení žáků 
- Návštěva dětského oddělení knihovny s programem 
- Magický Senegal-cestopis 
- Vynášení Moreny 
- Pasování na čtenáře – 1.ročník 
- Putování po památkách – 4.ročník 
- 3D kino ve škole 
- Muzeum Turnov – velikonoční dílny pro 3.-5.ročník 
- Kytarový koncert ve škole 
- Planetárium Liberec – 5.ročník 
- Divadlo v Turnově – Betlém (celá škola mimo 4.ročníku) 
- Výlet 3.-5.ročníku do Prahy – Muzeum Karlova mostu 
- Výlet 1.+2.ročníku Loučeň zámek a přilehlý park s bludišti 
- Vlastivědná exkurze 3.-5.ročníku Říp a Mělník 
- Rozlučkový výlet 5.ročníku – Malá Skála 
-  

OBLAST SPORTOVNÍ 
- výcvik bruslení na zimním stadionu – první až pátý ročník  
- plavecký výcvik – 3.+ 4. ročník v turnovském bazénu 
- školní kolo atletického trojboje na stadionu v Turnově 
- atletický 3BOJ S ADAMEM, ve kterém dva žáci naší školy postoupili postupně až do 

krajského kola 
- turnaj ve vybíjené v Příšovicích 

-         sportovní den 4.ročníku v Turnově 
 

OBLAST TECHNOLOGICKÁ A PRACOVNÍ 
 
V rámci pracovních činností proběhly pro každý ročník čtyři hodiny polytechnického vzdělávání, které 
odpovídaly věku dětí. Žáci pracovali se dřevem – opracovávali dřevo, pracovali s vrtačkou a vyráběli 
např. domino, dřevěnou krabičku, velikonoční řehtačku či budky pro ptáky. 
 



Výroční zpráva   2022/2023 
 

strana 12 
 

 

Sběr druhotných surovin 

V tomto školním roce proběhl podzimní a jarní sběr papíru. 

Přednáška pro rodiče 

V prvním pololetí školního roku proběhla ve škole přednáška paní Mgr. Jany Leitnerové, psycholožky 
z PPP Semily, pro rodiče našich žáků na téma Domácí příprava dítěte do školy.  

Spolupráce se zřizovatelem 
Spolupráce se zřizovatelem pokračovala i v tomto školním roce na úpravě zahrady. 
V rámci participačního projektu, který vypisovalo Město Turnov, jsme získali herní prvky na zahradu. 
Tyto prvky budou využívat žáci naší školy, v otvíracích hodinách bude umožněn vstup i pro zájemce 
z obce. 
V jarních měsících byl vybrán dodavatel na výstavbu nového hřiště na zahradě školy. Výstavba bude 
probíhat o hlavních prázdninách, hřiště by mělo být slavnostně otevřeno 4.září 2023.  
 

I) ÚDAJE O VÝSLEDCÍCH INSPEKČNÍ ČINNOSTI PROVEDENÉ ČESKOU ŠKOLNÍ INSPEKCÍ 
V tomto školním roce proběhla třídenní inspekční činnost ve škole. 

Předmětem hospitační činnosti byla kontrola vybraných ustanovení školského zákona a souvisejících 
a prováděcích právních předpisů, které se vztahují k poskytování vzdělávání a školských služeb. 

 

ÚDAJE O DALŠÍCH VÝSLEDCÍCH KONTROL NA ŠKOLE 

Ve školním roce 2022/2023 byly provedeny tyto kontroly: 

 

Audit hospodaření zadaný MÚ Turnov. Nebyly zjištěny žádné nedostatky. 

 

J) HOSPODÁŘSKÁ ČINNOST 

Hlavní činnost organizace 

Příjmy zabezpečující hlavní činnost organizace :   8 406 860,63 

      Poskytnutá dotace celkem                                     8 125 755,00 

         V tom -     dotace ze SR                                      7 301 755,00 

                    -     dotace od zřizovatele                           824 000,00 

           Čerpání fondů                                                     169 205,00 

           Ostatní příjmy                                                     111 900,63 

Výdaje na hlavní činnost organizace :                      8 286 288,96   



Výroční zpráva   2022/2023 
 

strana 13 
 

Organizace vykázala kladný hospodářský výsledek ve výši 120 571,67 Kč, který vznikl úsporou 
provozních prostředků. 

 

2.2 Doplňková činnost organizace 

Příspěvková organizace nemá doplňkovou činnost.  

 

2.3. Výsledky inventarizace za rok 2021 

 

Pozemky                                                                            61 600,00 

Stavby                                                                           47 632 236,00 

Samostatné movité věci a soubory movitých věcí        805 795,50 

Drobný dlouhodobý nehmotný majetek                          129 989,18 

Drobný dlouhodobý hmotný majetek                       1 965 685,86  

 

2.4. Plnění nápravných opatření 

Organizaci nebylo uloženo žádné nápravné opatření. 

 

2.5 Fondy 

 Fond odměn                                                           4 490,00 

 FKSP                                                                  111 927,59 

 Rezervní fond                                                     155 421,39 

 Rezervní fond z ostatních titulů                           66 976,50 

 FRM                                                                      4661,50 



Výroční zpráva   2022/2023 
 

strana 14 
 

K) ÚDAJE O ZAPOJENÍ ŠKOLY DO ROZVOJOVÝCH A MEZINÁRODNÍCH PROGRAMŮ 

 

V tomto školním roce jsme byli zapojeni do projektů: 
Ovoce do škol 
MAP III 
 
 
L) ÚDAJE O ZAPOJENÍ ŠKOLY DO DALŠÍHO VZDĚLÁVÁNÍ V RÁMCI CELOŽIVOTNÍHO UČENÍ 
Naše škola nebyla v tomto školním roce zapojena do žádného dalšího vzdělávání v rámci 
celoživotního učení. 
 
M) ÚDAJE O PŘEDLOŽENÝCH A ŠKOLOU REALIZOVANÝCH PROJEKTECH FINANCOVANÝCH Z CIZÍCH 

ZDROJŮ 
     Nebyly realizovány. 
 
N) ÚDAJE O SPOLUPRÁCI S ODBOROVÝMI ORGANIZACEMI, ORGANIZACEMI ZAMĚSTNAVATELŮ A 

DALŠÍMI PARTNERY PŘI PLNĚNÍ ÚKOLŮ VE VZDĚLÁVÁNÍ 
 
Na naší škole v letošním školním roce nefungovala žádná odborová organizace, organizace 
zaměstnavatelů ani žádný další partner při plnění úkolů ve vzdělávání. 
 
 
Výroční zpráva byla zpracována dle zákona č.561/2004 Sb., § 11 a § 12 odst. 2 a Vyhlášky 15/2005 Sb. 
s účinností od 11. 01. 2005 (novela č.195/2012 Sb. s účinností od 1. 7. 2012). 
 
 
 Výroční zpráva byla projednána pedagogickou radou dne: 
 Schválena školskou radou dne: 
 a předána zřizovateli dne:     
      
 
 
 
 

 

 

         …………………………………… 

Mgr. Renáta Šulcová 

      ředitelka školy 

 

 

 



Výroční zpráva   2022/2023 
 

strana 15 
 

Účast na krajském kole Zlatého Ámose v budově Senátu ČR 

 

 
 

Nominovaný pan učitel L. Patočka se žáky a s ministrem školství 

 

 
 


